
 

 

UCHWAŁA NR XIX/156/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/103/15 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 21 grudnia 2015 roku               

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół niepublicznych 

prowadzonych na terenie Gminy Łazy przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych  

oraz zakresu i trybu kontroli pobrania i wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U. z 2015 roku 

poz.2156, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/103/15 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy 

Łazy przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych oraz zakresu i trybu kontroli pobrania  

i wykorzystania dotacji § 3. otrzymuje brzmienie: „§ 3. Niepubliczna szkoła, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, 

otrzymuje z budżetu Gminy Łazy dotację ustaloną według zasady, że kwota dotacji na każdego ucznia 

odpowiadać będzie 175% kwoty przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 

oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Łazy.” 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/136/16 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XII/103/15 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i szkół niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy 

Łazy przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych oraz zakresu i trybu kontroli pobrania  

i wykorzystania dotacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Anna Staniaszek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Poz. 4308


		2016-08-17T06:34:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




